ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

44, Mariapfarrer Volksskilauf Gen.Nr.
Fanningberg
Ort und Datum: Fanningberg, 21.02.2015 F-Wert: 980

Veranstalter: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH (4054)
Durchfiihrender Verein: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH (4054)

Kampfgericht:
Sektionsleiter: Wieland Johannes
Hauptzeit: Prodinger Robert
Hilfszeit Start: Pertl Christian
Hilfszeit Ziel: Prodinger Andreas
Startrichter: Rainer Herbert
Streckenchef: Bauer Andreas
Auswertung: Pausch Thomas
Fotograf: Seifter Horst
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00
Kurssetzer: Lasshofer Michael
Strecke: Schmiedabfahrt (RTL)
Starthohe: 1740 m Zielhohe: 1540 m
Héhendifferenz: 200 m
Anzahl Tore: 27 Richtungséand.: 28
Gemeldete Starter: 94
In der Wertung: 85 (90,43%)
Spatlese mannlich
Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 8 LACKNER Johann 1964 45,71 0,00
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- = = = 44, Mariapfarrer Volksskilauf
Off|2|e"e Ergebr"SI'Ste Fanningberg
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Fanningberg, 21.02.2015

Spatlese mannlich

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.
2 7 LASSHOFER Michael 1960 Trainingsgruppe 46,83 1,12
3 6 MOSER Hans 1957 Stockerfeld 50,70 4,99

GenieBerklasse weiblich

Rang SENr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 20 TANNER Martina 1978 Nachwuchskicker 55,41 0,00
2 12 JAGER Heidi 1979 55,45 0,04
3 13 LINTSCHINGER Christa 1976 Stockerfeld 56,09 0,68
4 30 PFEIFENBERGER Doris 1974 56,79 1,38
5 28 WENGER Bernadette 1993 Zeitnehmung 56,85 1,44
6 17 AIGNER Julia 2001 TMK Mariapfarr 56,97 1,56
7 26 SEIFTER Valentina 2001 Nachwuchskicker 57,99 2,58
8 22 AIGNER Carina 1996 TMK Mariapfarr 58,21 2,80
9 29 PRODINGER Gabriele 1976 Nachwuchskicker 59,00 3,59
10 21 RAINER Claudia 1978 Nachwuchskicker 59,23 3,82
11 19 KERSCHHAGGL Anna 1999 TMK Mariapfarr 59,73 4,32
12 18 BRUGGER Beatrice 1993 TMK Mariapfarr 59,75 4,34
13 24 MOSER Heidi 1975 Nachwuchskicker 1:00,85 544
14 15 KOSSLER Karin 1974 Nachwuchskicker 1:03,02 7,61
15 27 BRUGGER Andrea 1991 TMK Mariapfarr 1:06,33 10,92
16 23 SEIFTER Karin 1975 Nachwuchskicker 1:06,53 11,12
17 16 MAIER Claudia 1974 Nachwuchskicker 1:07,12 11,71
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

GenieBerklasse mannlich

Rang
1
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StNr
35
76
61
118
37
36
59
51
43
49
40
56
58
54
63
71
64
7
60
57
62
74
67
42
73
70
44
46
38
69
80
68
50
55
45
66
75
65
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Name

WIELAND Johannes
RAINER Josef
MACHEINER Markus
PRODINGER Andreas
GRIESSNER Stefan
GRUBER Alfred
ZEHNER Michael
GRIESSNER Manuel
WEITGASSER Thomas
DOPPLER Josef

BOGENSPERGER Johann

KAISER Sebastian
MOSER Alexander
SEIFTER Giinther
SAMPL Willi

ERL Bernhard
RAINER Herbert
PRODINGER Thomas
KOSSLER Christian
PICHLER Peter
LASSACHER Christian
LASSHOFER Mathias
LARHOFER Christoph
KAISER Andreas
ANDREAS Bauer
FELLACHER Franz
WENGER Martin
DENGG Eric
ANDREAS Bauer
LERCHNER Albert
WENGER Reinhard
PRODINGER Gerhard
STELLNER Otmar
LARHOFER Peter
LOCKER Peter
LARHOFER Stefan
BAUER Peter
LASSHOFER Andreas

JG
1985
1977
1996
1991
1989
1969
1993
1986
1991
1959
1973
2000
1991
1973
1969
1991
1982
2000
1977
1960
1997
1985
1965
1971
1983
1946
1988
1999
1997
1972
1990
1974
1963
1970
1951
2001
1969
2000

Mannschaft
USC Vorstand
Nachwuchskicker
TMK Mariapfarr
FuBball Erste
Zeitnehmung

Zeitnehmung
Zeitnehmung
Zeitnehmung
Spatlese-Team
Nachwuchskicker
Nachwuchskicker
FuRball Erste
Nachwuchskicker

FuRball Erste
Zeitnehmung

Nachwuchskicker
Spatlese-Team
TMK Mariapfarr

Zeitnehmung

Nachwuchskicker
TMK Mariapfarr
Spatlese-Team

Zeitnehmung

TMK Mariapfarr
Nachwuchskicker
Zeitnehmung
Nachwuchskicker

Nachwuchskicker
Spatlese-Team
Nachwuchskicker
Nachwuchskicker
Nachwuchskicker
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44, Mariapfarrer Volksskilauf

Fanningberg
Fanningberg, 21.02.2015

Ges.Zeit Diff.
45,711 0,00
45,84 0,13
46,43 0,72
46,53 0,82
46,75 1,04
47,61 1,90
48,30 2,59
48,59 2,88
48,65 2,94
49,44 3,73
49,54 3,83
49,71 4,00
49,74 4,03
50,13 442
50,28 4,57
50,34 4,63
50,38 4,67
50,58 4,87
50,72 5,01
51,17 5,46
51,18 547
51,72 6,01
52,18 6,47
52,29 6,58
54,06 8,35
54,22 8,51
54,23 8,52
54,55 8,84
54,59 8,88
54,99 9,28
56,35 10,64
56,57 10,86
57,79 12,08
57,98 12,27
58,06 12,35
58,63 12,92
58,79 13,08
59,09 13,38
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

GenieBerklasse mannlich

Rang StNr Name
39 53 MOSER Lukas
40 39 KOSSLER Simon

JG
2001
2001

Jugend + Allgemeineklasse weiblich

Rang StNr Name
1 89 LARHOFER Magdalena
2 86 BOGENSPERGER Kathrin
3 87 GRILLHOFER Madeleine
4 85 HINTERBERGER Kerstin
5 88 MACHEINER Susanne

Altersklasse Damen

Rang StNr Name
1 103 LASSHOFER Gabriele
2 102 WIELAND Michaela
3 101 REPETSCHNIGG Claudia
4 104 FELLACHER Magdalena
5 100 KOCHER Andrea

Schiiler U14 - U16 mannlich

JG
1997
1995
1998
1995
1993

JG
1966
1976
1970
1984
1974

Mannschaft
Nachwuchskicker
Nachwuchskicker

Mannschaft

TMK Mariapfarr

TMK Mariapfarr

Mannschaft
Trainingsgruppe

Skischule Funny
Die Lungauerin - das Hochglanzmagazin

Rang StNr Name JG Mannschaft
1 111 LASSHOFER Maximilian 1999 Trainingsgruppe
2 110 STOLZ Bendedikt 1999
Jugend + Allgemeine mannlich
Rang StNr Name JG Mannschaft
1 115 SAMPL Roland 1997
2 116 LASSHOFER Michael 1995 Skischule Funny
3 17 HINTERBERGER Kevin 1997 Skischule Funny
4 119 LERCHNER Michael 1991 USC Vorstand
5 120 BARFunny 1996 Skischule Funny
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Ges.Zeit
1:00,11
1:06,73

Ges.Zeit
43,96
45,85
49,57
50,09
52,53

Ges.Zeit
47,91
48,51
51,57
53,20
56,84

Ges.Zeit
41,35
41,95

Ges.Zeit
40,91
40,99
41,75
42,96
55,34
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Diff.
14,40
21,02

Diff.
0,00
1,89
5,61
6,13
8,57

Diff.
0,00
0,60
3,66
5,29
8,93

Diff.
0,00
0,60

Diff.

0,00
0,08
0,84

2,05
14,43
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse Herren

Rang
1
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Nicht am Start (1. Lauf): 6

StNr
5
14
25
4
47
72

Disqualifiziert (1.

StNr
48
52
78

Unterschrift
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StNr
130
128
126
129
127
131
125
79

44, Mariapfarrer Volksskilauf
Fanningberg

Fanningberg, 21.02.2015

Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.
DEGOLD Marc 1984 Skischule Funny 43,42 0,00
KOCHER Hannes 1971 Die Lungauerin - das Hochglanzmagazin 44,00 0,58
SEIFTER Horst 1975 USC Vorstand 44,27 0,85
SEIFTER Christian 1977 45,37 1,95
BOGENSPERGER Leonha 1965 45,66 2,24
PFEIFENBERGER Manfre 1974 45,75 2,33
HINTERBERGER Erwin 1967 46,21 2,79
PRODINGER Robert 1982 Zeitnehmung 49,43 6,01
(6,38%)
Name JG  Mannschaft Klasse
Prodinger Werner 1950 Spatl. M
Schreilechner Katharina 1991 TMK Mariapfarr Gen. W
Thanner Kathrin 1978 Nachwuchskicker Gen. W
Payer Gerald 1978 Gen. M
Thanner Gerhard 1976 Nachwuchskicker Gen. M
Kocher Hannes 1971 Die Lungauerin - das Hochglanzmagazin Gen. M
Lauf): 3 (3,19%)
Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
Pichler Robert 1983 FuRball Erste Gen. M
Bogensperger Hannes 1996 Fufball Erste Gen. M
Grabendorfer Lorenz 1998 Zeitnehmung Gen. M
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